8.5.2016 Ergebnisliste 41. Int. Volkslauf 25. Juni 2 Eitelborn

Ergebnisliste (korrigiert; Stand: 27.06.2011)

Wertungen

10 Km - Hauptlauf

S Km - Jogginglauf

S Km - Walking
1000 m - Schiilerlauf

Bambinilauf
Minner - Mannschaft
Frauen - Mannschaft

10 Km Walking
10 km-Einlaufliste

Manner - 10 km

1. Kah, Soren 82 LG Lahn-Aar-Esterau 32:12
2. Schafer, Nils 90 TV Daaden 35:04
3. Giesen, Tobias 82 SC Kannenbackerland 39:31
4. Schneider, Bjorn 88 SRL Koblenz Triathlon 41:40
5. Meurer, Johannes 84 42:51
6. Sacher, Simeon 87 SC Ransbach-Baumbach 48:41

Senioren M30 - 10 km

1. GroB, Benjamin 81 Running Team Bad Ems 38:36
2. Schafer, Lars 80 Huhmanner, MTB-Fahrer 41:19
3. Schunk, Christian 79 BGS d.VbKM. 45:33
4. Wirz, Peter 79 LT TuS St. Sebastian 51:40
5. Manuel, Pauli 81 Caan 53:27
6. Polcher, Marco 77 54:00

Senioren M35 - 10 km

1. Gorg, Heiko 72 LG Horsack 35:06
2. Micus, Arndt 74 WSG Bad Marienberg 36:12
3. Beisel, Andre 74 SG Neuhausel 40:40
4, Simonis, Mario 72 LT Hohr-Grenzhausen 41:15
5. Ringel, Michael 74 LG Laacher See 44:53
6. Hahn, Markus 72 _ 44:57
7. Koch, Ronny 73 LSV Dresden 46:11
8. Tadayon, Amin 73 46:54
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9. Baumer, Alexander 75 50:42
10. Schmidt, Heiko 73 Waller Ren(n)tiere 53:50

Senioren M40 - 10 km

1. Kollas, Heiko 70 DAV Koblenz 39:52
2. Steinberg, Volker 68 KRC Rhenania 40:21
3. Wagner, Markus 70 SC Weinbachtal 41:09
4. Miller, Leo 69 1892 Wirges 43:43
5. Altenhenne, Christian 70 TV Eitelborn 47:29
6. Beck, Dr., Armin 67 47:58
7. Sagstetter, Martin 70 AH Wirges 52:35
8. Meuer, Marco 71 SF Hohr-Grenzhausen 55:01

Senioren M45 - 10 km

1. Kaiser, Jorg 62 39:04
2. Stahl, Thomas 63 TUS IRMTRAUT 43:08
3. Fiel8, Thomas 64 Meddys LWT Koblenz 43:18
4. Weber, Detlef 65 44:44
5. Schafer, Joachim 66 DJK Marienstatt 44:50
6. Neuhaus, Gunter 62 Running Team Bad Ems 44:52
7. Waschbiisch, Markus 64 LG Alsbach 44:59
8. Bertus, Johannes 64 VT Zweibriicken 45:05
9. Brent, Thomas 65 Meddys LWT Koblenz 45:23
10. Thome, Niko 66 Meddys LWT Koblenz 45:54
11. Pufke, Herold 64 Running Team Bad Ems 46:26
12. Saal, Thomas 66 TV Eitelborn 46:46
13. Neumann, Manfred 64 SV Weitersburg 47:35
14. Knopp, Achim 62 49:03
15. Gilles, Frank 65 51:08
16. Hintz, Alexander 63 52:17
17. Stein, Norbert 64 MC Dernbach 54:47

Senioren M50 - 10 km

1. Karbach, Joachim 61 SV Weitersburg 40:56
2. Christoffel, Claus-Peter 59 . 44:05
3. Lay, Alfred 59 SG Neuhausel 44:54
4. Blech, Manfred 60 TuS Wallmerod 46:37
5. Gorg, Achim 61 TuS Mogendorf 47:18
6. Blank, Ralf 61 Lauftreff HOhr-Grenzhausen 47:21
7. GroB, Wolf-Jirgen 58 SC Kannenbackerland 47:26
8. Waldforst, Michael 57 Meddys LWT Koblenz 48:08
9. Hahn, Arnold 61 SV Weitersburg 50:59
10. Kohlen, 3Jirgen 60 51:22
11. Mittler, Josef 57 Waller Ren(n)tiere 53:17
12. von Graevenitz, Hans-Georg 58 Waller Ren(n)tiere 56:20
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13. Wald, Armin

Senioren M55 - 10 km

Trumm, Richard
Fietz, Hardy
Folbach, Manfred
Sterner, Franky
Erfeldt, Reinhard
. Binder, Wolfgang

auvhwWNE

Senioren M60 - 10 km

. Janke, Dietmar

. Stroder, Reiner
Jerdan, Wladimir
Ehmann, Edgar
Lorsch, Willi

uuh wWNR

Senioren M65 - 10 km

1. Marake, Bernhard
2. Pink, Franz-Josef

Senioren M70 - 10 km

1. Hoffmann, Norbert
2. Waschbiisch, Jakob

Senioren M75 - 10 km

1. Schwickerath, Werner
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61 SV Weitersburg

55 TV Ransbach
55 GLS Verallia

55 Running Team Bad Ems

56 SC Birlenbach
56
53

51 SC Selters

50 SC Ransbach-Baumbach

48 Andernach
47 LG Alsbach
50 TuS Immendorf

45 LT Heimbach-Weis
43 SV Waldesch

39 SC Selters
38 LG Alsbach

35 SF HOhr-Grenzhausen
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Frauen - 10 km

1. Fischer, 3Julia
2. Schafer, Lisa Sophie
3. Spohr, Linda

Seniorinnen W30 - 10 km

1. Meurer, Petra

Seniorinnen W35 - 10 km

. GroR, Marion

. Grundmann, Karina
Stillenmunkes, Melanie
. Altenhenne, Sarka

AwNpR

Seniorinnen W40 - 10 km

1. Strunk, Tanja
2. Kolzer, Sigrid
3. GObel-Schmidt, Anja

Seniorinnen W45 - 10 km

1. Schneider, Francine
2. Hahn, Maritta

Seniorinnen W50 - 10 km

1. Félbach, Birgit
2. Fischbach, Barbel
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87 LG Lahn-Aar-Esterau
89 TV Ransbach
85

79

76 TV Eitelborn

74 DZ Bank Runners
74

74 TV Eitelborn

69 Waller Ren(n)tiere
70
71 Waller Ren(n)tiere

65 SV Weitersburg
62 SV Weitersburg

61 Running Team Bad Ems
59 Waller Ren(n)tiere
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Seniorinnen W55 - 10 km

1. Brenk, Marita 55 LT Alpenrod-Lochum 49:51
2. Stroder, Gertrud 56 SC Ransbach-Baumbach 58:45

Walking (m) - 10000 m

1. Urmersbach, Werner 53 Lauffreunde Datzeroth 1:04:48
2. Baumann, Jirgen 65 Dernau 1:14:45
3. Lo6hr, Egon 39 LT TUS Lonnig 1:16:35
4. Herrmann, Klaus 57 Meddys LWT Koblenz 1:17:53
5. Miller, Ulrich 54 LT Heimbach-Weis 1:32:25
Walking (w) - 10000 m
1. Brandstetter, Inge 53 SV Waldesch 1:07:12
2. Thome, Birgit 65 Meddys LWT Koblenz 1:16:36
3. Kirsch, Zdenka 29 TV 1860 Nassau 1:19:37
4. Schultheifl, Eveline 60 Meddys LWT Koblenz 1:34:34
méinnl. Jugend B - 10000 m
1. Illenseer, Frederik 95 50:08
Jogginglauf (m) - 5000 m
1. Wottke, Tim 94 TV Bad Ems 20:49
2. Neuhaus, Lukas 94 Running Team Bad Ems 20:52
3. Wolf, Achim 67 LSC Kordorf 21:47
4. Keil, Marcel 77 SG Neuhausel 22:17
5. Seither, Georg 61 Eitelborn 23:48
6. Pfeifer, Frank 66 TUS Pohl 26:43
7. Harrer, Mario 60 BSG Evonik Wesseling 27:42
8. Hintz, Joel 00 27:59
9. Lietz, Stefan 61 TG Oberlahnstein 29:36
10. Kramer, Horst 56 Running Team Bad Ems 32:22
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11.

Jogginglauf (w) - 5000 m

VCoNOOTUVUEA,WNEE

Sontgerath, Achim

Petri, Claudia
Lietz, Meike

. Neuhaus, Ellen

Smagina, Tatiana

. Klein, Susanne

Fein, Christine
Mittelr, Katharina

. von Graevenitz, Cornelia

Ringel, Daniela

Walking (m) - 5000 m

VoNOTUVEA,WNERE

. Biesenbach, Roger

Baumer, Bernd

. Weller, Roberto

Vierbuchen, Gerhard

. Neumann, Gerhard
. Nickol, Eberhard
. Preuller, Siegfried

Hennes, Horst

. Protzen, Hans-3Jirgen

Milles, Willi

. Waldvogel, Horst
. Diether, Toni

. Schiitz, Waldemar
. Vogt, Michael

. Jahn, Wolfgang

Eger, Lothar

. Wolf, Norbert

Fischer, Rolf

. Wittling, Stefan
. Kragt, Willi

Walking (w) - 5000 m

oONOUVITh WNERE

Langers, Maria

. Wittling, Regina

Etteldorf, Inge
Diether, Monika
Freisberg, Marlene

. Hess, Rita

Kretzer, Margarete

. Sunner, Renate

Ergebnisliste 41. Int. Volkslauf 25. Juni 2 Eitelborn

74

70
96
66
80
62
61
56
61
85

52
49
34
54
43
39
43
49
42
35
51
49
37
60
44
39
36
32
46
29

55
48
44
51
49
57
53
46

LG Laacher See

FC Urbar

Running Team Bad Ems
Running Team Bad Ems
LG Alsbach

Herschbach
Waller Ren(n)tiere
LG Laacher See

LT Heimbach-Weis
TV Niederbieber

SC Alemannia, Dreikirchen

TV Niederbieber

LC Eschborn

SG Niederbreitbach
LT Heimbach-Weis

TV Niederbieber

TV LT WeiBenthurm

LT Heimbach-Weis

TV LT WeiBenthurm
DJK Ochtendung

TuS Koblenz

LT Horn-Laubach

LT Bad Breisig
Turnerschaft Bendorf
TV Niederbieber
Utzerather Lauftreff
AC Mallendar

DJK Ochtendung
Utzerather Lauftreff
LT Heimbach-Weis

TV LT WeiRenthurm

LT Heimbach-Weis

TuS Immendorf
Multicoach.de

TV Niederbieber
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Nickol, Hedi

Vogt, Birgit

Weber, Betty
Riedel-Miiller, Angelika
Eger, Christa
Preilowski, Erika
Ecker, Haldis
Baumer, Dorothee
Fischer, Christiane
Baumgartner, Inge
Meid, Barbel
Langers, Dana

Schiiler M8 - 1000 m

uhwNneR

Kilian, Lars

. Steiner, Tristan
. Knopp, Tobias

Pfeifer, Justin

. Wolf, Dario

Schiiler M9 - 1000 m

AwWNPR

Knopp, Felix

. Kolzer, Hendrik
. Rompler, David
. Knopp, Lennart

Schiiler M10 - 1000 m

1.
2.

Lemle, David
Neuhaus, Marcel

Schiiler M11 - 1000 m

1.

Neitzert, Malte
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40 LC Eschborn

59 TuS Koblenz

49 LT Maifelder SV
53 TuS Immendorf
33 LT Bad Breisig
55 TV Niederbieber
49 TV Niederbieber
57 TV Niederbieber
39 TV Niederbieber
42 DJIK Ochtendung
46 DIK Ochtendung
95 DJK Ochtendung

03 TV Eitelborn
03

04 TV Eitelborn
03 TuS Pohl

03 LSC Kordorf

02 TV Eitelborn
02
02 DLRG Koblenz
02

01 TuS Hachenburg
01 Running Team Bad Ems

00 LSC Maischeid
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Schiilerinnen W8 - 1000 m

1. Brennhofer, Mia 03 7:51
2. Best, Jule 03 TV Eitelborn 8:04
3. Hintz, Naomi 03 8:49

Schiilerinnen W9 - 1000 m

1. Neitzert, Paulina 02 LSC Maischeid 6:25
2. Weigle, Lea 02 SG Neuhausel 6:50

Schiilerinnen W11 - 1000 m

1. Rompler, Esther 00 DLRG Koblenz 5:36

Schiiler M12 - 1000 m

1. Jehn, Leopold 99 Running Team Bad Ems 5:52
2. Saal, Yannick 99 TV Eitelborn 6:04
3. Jehn, Maximilian 99 Running Team Bad Ems 6:05

Schiiler M14 - 1000 m

1. Kohn, Kevin 97 TuS Horn 4:39
2. Kristja, Lorenz 97 LG Rhein-Wied 4:41
3. Beck, Moritz 97 TV Eitelborn 4:46

Schiilerinnen W13 - 1000 m

1. Rompler, Rebecca 98 DLRG Koblenz 7:04

file:///Z:/\Webpage_alt/ergebnislisten/volkslauf_2011_ergebnisse.htm

8/12



8.5.2016 Ergebnisliste 41. Int. Volkslauf 25. Juni 2 Eitelborn

Schiilerinnen W14 - 1000 m

1. Jehn, Melissa 97 Running Team Bad Ems 7:10

Bambino bis 5 Jahre - 300 m

1. Keil, Marek o7 1:33
2. Neithofer, Liam 02 1:35
3. Kilian, Robin 06 TV Eitelborn 1:45
4. Noisten, Ryan 07 SV Arzbach 2:04

Bambini bis 5 Jahre - 300 m

1. Groll, Magdalena 07 TV Eitelborn 1:26
2. Steinberg, Jette 07 KRC Rhenania 1:52

Schiilerinnen W6 - 300 m

1. Lemle, Chiara 05 JSG Alpenrod-Lochum 1:17
2. Weigle, Emma 05 TV Eitelborn 1:18
3. Kolzer, Paula 05 TV Eitelborn 1:32

Schiilerinnen W7 - 300 m

1. Knopp, Amelie 03 TV Eitelborn 1:24

10 Kilometer - Lauf - Mannschaftswertung Manner u. Senioren

1. Running Team Bad Ems 2:09:54
GroRB (81) 38:36 - Neuhaus (62) 44:52 - Pufke (64) 46:26

2. Meddys LWT Koblenz 2:14:35
FieR (64) 43:18 - Brent (65) 45:23 - Thome (66) 45:54
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Ul

10 Kilometer - Lauf - Mannschaftswertung Frauen u. Seniorinnen

1.

Walking (m) - 10000 m

uih wN PR

Walking (w) - 10000 m

AwWN PR

. SV Weitersburg
Karbach (61) 40:56 - Neumann (64) 47:35 - Hahn (61) 50:59

LG Alsbach

. Waller Ren(n)tiere
Mittler (57) 53:17 - Schmidt (73) 53:50 - von Graevenitz (58) 56:20

Waller Ren(n)tiere

. Urmersbach, Werner
. Baumann, Jirgen

Léhr, Egon

. Herrmann, Klaus
. Miller, Ulrich

. Brandstetter, Inge
. Thome, Birgit

. Kirsch, Zdenka

. Schultheil, Eveline
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53
65
39
57
54

53
65
29
60

10 Km-Hauptlauf - Einlaufliste

NouphwNPR

. Kah, Soren

Schafer, Nils

. Gorg, Heiko
. Micus, Arndt

Grof3, Benjamin

. Kaiser, Jorg
. Giesen, Tobias

82
90
72
74
81
62
82

Lauffreunde Datzeroth
Dernau

LT TUS Lonnig

Meddys LWT Koblenz

LT Heimbach-Weis

SV Waldesch

Meddys LWT Koblenz
TV 1860 Nassau
Meddys LWT Koblenz

LG Lahn-Aar-Esterau
TV Daaden

LG Horsack

WSG Bad Marienberg
Running Team Bad Ems

SC Kannenbackerland
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Waschbiisch (64) 44:59 - Ehmann (47) 50:50 - Waschbiisch (38) 52:58
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12
36
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12
04
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8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Kollas, Heiko
Steinberg, Volker
Beisel, Andre
Karbach, Joachim
Wagner, Markus
Simonis, Mario
Schafer, Lars
Fischer, Julia
Schneider, Bjorn
Meurer, Johannes
Stahl, Thomas
Fiell, Thomas
Miller, Leo

Janke, Dietmar
Christoffel, Claus-Peter
Weber, Detlef
Stroder, Reiner
Schafer, Joachim
Neuhaus, Gunter
Ringel, Michael
Lay, Alfred

Hahn, Markus
Waschbiisch, Markus
Bertus, Johannes
Brent, Thomas
Schunk, Christian
Trumm, Richard
Thome, Niko

Koch, Ronny

Pufke, Herold
Blech, Manfred
Saal, Thomas
Tadayon, Amin
Jerdan, Wladimir
Grofl, Marion

Gorg, Achim

Blank, Ralf

Grof3, Wolf-3Jirgen
Altenhenne, Christian
Hoffmann, Norbert
Neumann, Manfred
Fietz, Hardy

Beck, Dr., Armin
Waldforst, Michael
Sacher, Simeon
Knopp, Achim
Félbach, Birgit
Félbach, Manfred
Marake, Bernhard
Brenk, Marita
Illenseer, Frederik
Baumer, Alexander
Ehmann, Edgar
Hahn, Arnold
Sterner, Franky
Gilles, Frank
Kohlen, Jiirgen
Wirz, Peter

Hintz, Alexander
Sagstetter, Martin
Erfeldt, Reinhard
Waschbiisch, Jakob
Schafer, Lisa Sophie
Mittler, Josef
Manuel, Pauli
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70
68
74
61
70
72
80
87
88
84
63
64
69
51
59
65
50
66
62
74
59
72
64
64
65
79
55
66
73
64
60
66
73
48
76
61
61
58
70
39
64
55
67
57
87
62
61
55
45
55
95
75
47
61
56
65
60
79
63
70
56
38
89
57
81

DAV Koblenz

KRC Rhenania

SG Neuhausel

SV Weitersburg

SC Weinbachtal

LT Hohr-Grenzhausen
Hihmanner, MTB-Fahrer
LG Lahn-Aar-Esterau
SRL Koblenz Triathlon

TUS IRMTRAUT
Meddys LWT Koblenz
1892 Wirges

SC Selters

SC Ransbach-Baumbach
DJK Marienstatt
Running Team Bad Ems
LG Laacher See

SG Neuhausel

LG Alsbach

VT Zweibriicken
Meddys LWT Koblenz
BGS d.VbKM.

TV Ransbach

Meddys LWT Koblenz
LSV Dresden

Running Team Bad Ems
TuS Wallmerod

TV Eitelborn

Andernach

TV Eitelborn

TuS Mogendorf

Lauftreff Hohr-Grenzhausen
SC Kannenbackerland

TV Eitelborn

SC Selters

SV Weitersburg

GLS Verallia

Meddys LWT Koblenz
SC Ransbach-Baumbach

Running Team Bad Ems
Running Team Bad Ems
LT Heimbach-Weis

LT Alpenrod-Lochum

LG Alsbach
SV Weitersburg
SC Birlenbach

LT TuS St. Sebastian
AH Wirges

LG Alsbach

TV Ransbach

Waller Ren(n)tiere
Caan
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M40

. M4o

M35

. M50
. M4o

M35

. M30

. M45

M45

. M40
. M6o

M50

. M45
. M60o

M45

. M45
. M35

M50

. M35
. M45

M45

. M45
. M30

M55

. M45
. M35

M45

. M50
. M45

M35

. M60
. W35

M50

. M50
. M50

M40

. M70
. M45

M55

. M40
. M50

. M45
. W50

M55

. M65
. W55
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. M35
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73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

Erstellt mit dem Programm CROSSLAUF 2005.0 der Firma Rieping-Software, Hertha-Konig-Str. 7,
59269 Beckum, http://www.rieping-software.de. Lizensiert fiir LVR-Kreis Westerwald, Serien-Nr.

0106.

Grundmann, Karina
Schmidt, Heiko
Polcher, Marco
Stein, Norbert
Meuer, Marco

Strunk, Tanja
Schneider, Francine
von Graevenitz, Hans-Georg
Spohr, Linda

Meurer, Petra
K6lzer, Sigrid
Gobel-Schmidt, Anja
Fischbach, Barbel
Stroder, Gertrud
Wald, Armin
Stillenmunkes, Melanie
Altenhenne, Sarka
Hahn, Maritta
Binder, Wolfgang
Lorsch, Willi

Pink, Franz-Josef
Schwickerath, Werner
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74
73
77
64
71
69
65
58
85
79
70
71
59
56
61
74
74
62
53
50
43
35

DZ Bank Runners
Waller Ren(n)tiere

MC Dernbach

SF Hohr-Grenzhausen
Waller Ren(n)tiere
SV Weitersburg
Waller Ren(n)tiere

Waller Ren(n)tiere
Waller Ren(n)tiere
SC Ransbach-Baumbach
SV Weitersburg

TV Eitelborn
SV Weitersburg

TuS Immendorf
SV Waldesch
SF Hohr-Grenzhausen
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42
50
00
47
o1
o7
27
20
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00
15
31
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45
16
03
10
11
42
46
24
02
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